
キューの09
グレイトフィーヴァーの09
データの09
ドゥルセデレーチェの09
ヴィアンローズの09
シーズアンの09
ヨーレンの09
ソニックグルーヴの09
マイティーダンサーの09
プリンセスカメリアの09
チャイナドールの09
ペニーホイッスルの09
ファインセラの09
アイディアルカットの09
ミスティーミスの09
スルーレートの09
ゲルニカの09
カツラドライバーの09
タイムフェアレディの09
クルナコーヴァの09
メアリーポートの09
プレインの09
アズサユミの09
クリスタルコーストの09
ミラクルレイザーの09
スターミーの09
ビワプランサーの09
スペシャルアラートの09
ユーワジョイナーの09
マチカネヒザクラの09
レッドベリルの09
コックニーの09
ホワッツニューの09
ベビーグランドの09
ラヴァーズナットの09
サザンフェアリーの09
フェートデュヴァンの09
デルフィーネの09
マジックガーデンの09
リッチダンサーの09
クリームオンリーの09

ディープインパクト
ディープインパクト
ディープインパクト
ディープインパクト
ディープインパクト
ディープインパクト
アグネスタキオン
アグネスタキオン
アグネスタキオン
シンボリクリスエス
シンボリクリスエス
キングカメハメハ
キングカメハメハ
キングカメハメハ
ネオユニヴァース
ネオユニヴァース
ネオユニヴァース
フジキセキ
ダイワメジャー
ダイワメジャー
マンハッタンカフェ
ゼンノロブロイ
ウォーエンブレム
タニノギムレット
サクラバクシンオー
デュランダル
デュランダル
デュランダル
ステイゴールド
ブライアンズタイム
ロージズインメイ
ロージズインメイ
オペラハウス
タイキシャトル
ワイルドラッシュ
ファスリエフ
ストラヴィンスキー
サムライハート
スタチューオブリバティ
Hawk Wing
Smart Strike

牡
牡
牡
ﾒｽ
ﾒｽ
ﾒｽ
ﾒｽ
ﾒｽ
ﾒｽ
牡
ﾒｽ
牡
牡
ﾒｽ
牡
ﾒｽ
ﾒｽ
牡
牡
牡
ﾒｽ
牡
牡
ﾒｽ
ﾒｽ
牡
ﾒｽ
ﾒｽ
牡
ﾒｽ
牡
ﾒｽ
牡
ﾒｽ
牡
ﾒｽ
ﾒｽ
ﾒｽ
牡
牡
牡

6,000万円
5,000万円
6,000万円
2,800万円
2,000万円
3,200万円
1,800万円
3,200万円
1,600万円
2,400万円
1,400万円
4,000万円
6,000万円
1,400万円
2,200万円
1,600万円
1,400万円
3,200万円
2,400万円
2,600万円
1,600万円
2,200万円
3,200万円
1,200万円
1,200万円
3,200万円
1,000万円
1,200万円
2,000万円
1,800万円
1,200万円
1,000万円
1,400万円
1,600万円
1,400万円
1,200万円
1,000万円
1,200万円
1,200万円
4,000万円
3,600万円

150,000円
125,000円
150,000円
70,000円
50,000円
80,000円
45,000円
80,000円
40,000円
60,000円
35,000円
100,000円
150,000円
35,000円
55,000円
40,000円
35,000円
80,000円
60,000円
65,000円
40,000円
55,000円
80,000円
30,000円
30,000円
80,000円
25,000円
30,000円
50,000円
45,000円
30,000円
25,000円
35,000円
40,000円
35,000円
30,000円
25,000円
30,000円
30,000円
100,000円
90,000円

鹿
芦
鹿
鹿
青
鹿
栗
鹿
栗
鹿
鹿
鹿
黒鹿
鹿
鹿
黒鹿
鹿
鹿
鹿
鹿
黒鹿
青鹿
鹿
黒鹿
黒鹿
黒鹿
黒鹿
鹿
黒鹿
栃栗
黒鹿
黒鹿
鹿
栗
青鹿
鹿
鹿
黒鹿
鹿
栗
黒鹿

関東入厩予定馬 募集口数：４００口
No.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

産駒名 父性 募集総額 一口出資額毛 色

メガクライトの09
ノーザンプリンセスの09
インディゴワルツの09
キッズエンジェルの09
マチカネベニツバキの０９

アドマイヤコジーン
ハーツクライ
クロフネ
ファルブラヴ
ローエングリン

牡
牡
ﾒｽ
ﾒｽ
ﾒｽ

８００万円
８００万円
８００万円
７００万円
７００万円

80，000円
80，000円
80，000円
70，000円
70，000円

芦
栗
鹿
鹿
栗

地方入厩予定馬 募集口数：1００口
No.
88
89
90
91
92

産駒名 父性 募集総額 一口出資額毛 色

残口
わずか
残口
わずか
残口
わずか
残口
わずか
残口
わずか
残口
わずか
残口
わずか
残口
わずか

残口
わずか
残口
わずか

残口
わずか
残口
わずか

残口
わずか
残口
わずか

残口
わずか
残口
わずか

残口
わずか
残口
わずか

残口
わずか
残口
わずか

残口
わずか
残口
わずか

残口
わずか
残口
わずか

残口
わずか
残口
わずか

残口
わずか
残口
わずか

残口
わずか
残口
わずか

残口
わずか
残口
わずか

一般会費
維持費出資金

3,150円
保険料出資金 競走馬出資金の3％

入 会 金 21,000円
1口約800円～約4,000円

満口満口

満口満口

満口満口

満口満口

満口満口

満口

満口

満口

満口

満口

満口

満口

満口

満口

満口

満口

満口

満口

満口

満口

許可番号 金商 第１５８３号許可番号 金商 第１５８３号許可番号 金商 第１５８３号

まずは、お電話、ハガキ・FAXまたは下記ホームページより無料カタログをご請求ください。
ハガキ・FAXの場合　①氏名・フリガナ ②郵便番号 ③住所 ④年齢 ⑤職業 ⑥電話番号 ⑦E-mailアドレスを明記してください。出資会員募集中！

※競走用馬ファンドは、元本が保証されているものではありません。
ご入会・ご出資の際には、会員規約〈契約成立前（時）の交付書面〉をよくお読みいただき十分ご理解の上、お申込みください。

2010年度1歳馬第2次募集10月15日（金）スタート！！2010年度1歳馬第2次募集10月15日（金）スタート！！2010年度1歳馬第2次募集10月15日（金）スタート！！

クリソプレーズの09
シンハリーズの09
ケイティーズギフトの09
ゴレラの09
フィックルフレンズの09
ジェイズジュエリーの09
ガヴィオラの09
アドマイヤマカディの09
タイキポーラの09
ピンクパピヨンの09
ディアデラノビアの09
マチカネハナサソウの０９
アドマイヤセラヴィの09
トゥザヴィクトリーの09
ドルチェリモーネの09
フォルクローレの09
ヴォークリンデの09
カートゥーンの09
ショウナンアクシアの09
ビワアラビアンの09
オーベルゲイドの09
クルソラの09
カメリアローズの09
ピューリティーの09
トキオタヒーチの09
シュガークラフトの09
ケイティーズファーストの09
フィルドールの09
アドマイヤサンデーの09
ノブレスオブリッジの09
ピノシェットの09
ミスエアクラフトの09
ファストフレンドの09
マチカネエンジイロの09
ビスクドールの09
ローザネイの09
ソルティレージュの09
グッドゲームの09
マチカネホレルナヨの09
ムガメールの09
アーネストデザイアの09
ロココスタイルの09
ピンクキャンドルの09
フェリークの09
フォーシンズの09
ヴァレラの09

ディープインパクト
ディープインパクト
ディープインパクト
ディープインパクト
アグネスタキオン
アグネスタキオン
アグネスタキオン
アグネスタキオン
アグネスタキオン
シンボリクリスエス
シンボリクリスエス
シンボリクリスエス
シンボリクリスエス
シンボリクリスエス
キングカメハメハ
キングカメハメハ
ネオユニヴァース
ネオユニヴァース
フジキセキ
フジキセキ
フジキセキ
ダイワメジャー
ダイワメジャー
ダイワメジャー
ハーツクライ
ハーツクライ
ハーツクライ
ジャングルポケット
ジャングルポケット
ジャングルポケット
ゴールドアリュール
ゴールドアリュール
ゴールドアリュール
クロフネ
タニノギムレット
ウォーエンブレム
ウォーエンブレム
ウォーエンブレム
サクラバクシンオー
デュランダル
フレンチデピュティ
アドマイヤドン
キングヘイロー
ファスリエフ
Dansili
Dynaformer

牡
牡
ﾒｽ
ﾒｽ
牡
牡
牡
ﾒｽ
ﾒｽ
牡
牡
牡
牡
ﾒｽ
牡
ﾒｽ
牡
ﾒｽ
ﾒｽ
ﾒｽ
ﾒｽ
牡
牡
ﾒｽ
牡
ﾒｽ
ﾒｽ
牡
ﾒｽ
ﾒｽ
牡
牡
ﾒｽ
牡
ﾒｽ
牡
ﾒｽ
ﾒｽ
牡
牡
ﾒｽ
牡
ﾒｽ
ﾒｽ
ﾒｽ
ﾒｽ

5，000万円
6，000万円
1，800万円
3，000万円
3，600万円
5，000万円
5，000万円
2，000万円
2，400万円
5，000万円
6，000万円
1，800万円
4，000万円
3，000万円
3，200万円
1，600万円
1，800万円
1，400万円
1，800万円
1，400万円
1，600万円
3，600万円
2，800万円
1，400万円
3，000万円
1，000万円
1，800万円
2，000万円
4，000万円
1，000万円
3，000万円
1，800万円
2，800万円
1，800万円
2，800万円
3，200万円
1，400万円
2，600万円
1，800万円
2，200万円
1，000万円
1，600万円
1，000万円
1，200万円
2，000万円
2，400万円

125，000円
150，000円
45，000円
75,000円
90,000円
125,000円
125,000円
50,000円
60,000円
125,000円
150,000円
45,000円
100,000円
75,000円
80,000円
40,000円
45,000円
35,000円
45,000円
35,000円
40,000円
90,000円
70,000円
35,000円
75,000円
25,000円
45,000円
50,000円
100,000円
25,000円
75,000円
45,000円
70,000円
45,000円
70,000円
80,000円
35,000円
65,000円
45,000円
55,000円
25,000円
40,000円
25,000円
30,000円
50,000円
60,000円

黒鹿
黒鹿
鹿
鹿
栗
栗
栗
栗
栗
鹿
黒鹿
黒鹿
青鹿
鹿
鹿
鹿
鹿
鹿
栗
黒鹿
青鹿
栗
鹿
栗
青鹿
栗
鹿
栗
鹿
栗
栗
栗
栗
栗
栗
鹿
青鹿
芦
栗
黒鹿
鹿
黒鹿
栗
鹿
鹿
鹿

関西入厩予定馬 募集口数：４００口
No.
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

産駒名 父性 募集総額 一口出資額毛 色


